
UCHWAŁA NR XLIV/274/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dobrego Miasta 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936 z późn. zm.)  Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Panu Jarosławowi Kowalskiemu – Burmistrzowi Dobrego Miasta następujące wynagrodzenie 
miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  - 4.800,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 2.100,00 zł. 

3) dodatek specjalny w kwocie 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie  - 
2.760,00 zł. 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie  - 
960,00 zł.Ogółem:10.620,00 zł. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XVIII/94/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA149B3E-4F88-4EBA-9432-A48B931A4EFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


